punktu informacyjno – konsultacyjnego.

W toku postępowania konkursowego została wyłoniona oferta:

Rawskie Stowarzyszenie Abstynenckie „Szansa”

ul. Tomaszowska 10J, 96-200 Rawa Mazowiecka

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania – 67.000 zł 
(słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych).

Piotr Irla

Burmistrz Maista Rawa Mazowiecka